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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og papir,
opbevaring, adskillelse og tildækningen af kølekrævende
fødevarer herunder temperaturkontrol af virksomhedens køle-/
fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: i Køkkenet fremstår flere hylder med
opbevaring af rent emballage fedtede, flere opbevarings bøtter
fremstår med tørret produktrester, plastflasker fremstår
fedtede, emhætten over røremaskine og køleskabe fremstår
med spindelvæv, vindueskarme fremstår fedtede og
produktrester, skuffer og knivsliber fremstår med fedtede
belægninger. Fryser i skur med opbevaring af kød fremstår med
sorte belægninger og indtørret produktrester. I
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opvaskeområder fremstår gummifuge rundt om vinduet med skimmelligende belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er rigtig, det kan jeg godt se og det skal vi have gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Opbevaring af ØL og sodavand på laget i skur.
Følgende er konstateret: Skur hvor sodavand og øl opbevares fremstår ikke skadedyrssikret. Virksomheden
oplyser at øl og vand lige er kommet hjem. Virksomheden flyttede Starks øl og vand til opbevaring i køleboksen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for skadedyrssikring af lokaler hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring og nedkøling fra start januar 2024 til dag dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af den sidste
kontrolrapport. Vejledt generelt omkring de nye regler for ophængning af smileymærket med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Striploion. Ingen anmærkning.


